

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria Varzaresti

Devizul: Reparatia drumului in varianta alba str. Varzari s. Varzaresti, r-nul Nisporeni

Deviz local Nr. 2.18.1

Valoarea de deviz 495 180,06 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A k=2	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5	100m3	4,5	1899	8545,5
					0	0
2	RpDD0 2A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	450	702,015	315906,75
					84,97	38236,5
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin	100m2	45	85,05	3827,25
					0	0
4	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100m3	0,97	1536,5	1490,41
					0	0
5	Tsl51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	150,4	6,96	1046,78
					0	0

Total ore manopera (ore)	450
Total greutate materiale (tone)	0

Total		330816,69
Asigurari sociale	24,0000%	9176,76
Total		339993,45
Cheltuieli de regie	14,5000%	49299,05
Total		389292,5
Beneficiu de deviz	6,0000%	23357,55

Total General fara TVA	412650,05
TVA (20%)	82530,01
TOTAL GENERAL	495180,06
Inclusiv salariul	38236,5

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)